МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРОДВИНСК

М Э Р

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от....03.06.2005.............№..269-р.........

г.Северодвинск, Архангельской области
Об утверждении перечня ведомственной принадлежности муниципальных предприятий и учреждений за отраслевыми подразделениями Администрации
В связи с реализацией решения муниципального Совета от 25.11.2004 №184 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений Муниципального Образования «Северодвинск», передаваемых в государственную собственность Архангельской области» и постановлений мэра Северодвинска от 8.12.2003 №119 «О приватизации СМУП «Поморская изба», от 16.12.2003 №122 «О реорганизации муниципальных учреждений здравоохранения», от 31.12.2003 №133 «О реорганизации муниципальных аптечных предприятий»:
1. Утвердить прилагаемый перечень ведомственной принадлежности муниципальных предприятий и учреждений за отраслевыми подразделениями Администрации.

2.  Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение мэра от 31.07.2003 №415-р.
2.2. Распоряжение мэра от 04.09.2003 №481-р «О внесении дополнения в Приложение к распоряжению мэра Северодвинска от 31.07.2003 №415-р».

2.3. Распоряжение мэра от 16.10.2003 №547-р «О внесении изменений в Приложение к распоряжению мэра Северодвинска от 31.07.2003 №415-р».
2.4. Распоряжение мэра от 17.11.2004 №541-р «О внесении изменений в Приложение к распоряжению мэра Северодвинска от 31.07.2003 №415-р (в ред. от 16.16.2003 №547-р)».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя главы Администрации - управляющего Администрации Северодвинска Дюкарева В.В.

Мэр Северодвинска                                                                                            А.Н.Беляев